
M
A

TE
R

IA
LS

-R
E

SE
A

R
C

H
.E

U

Dodatek č. 1 ke smlouvě o řešení části grantového projektu GAČR, reg.č. 19-22783S o poskytnutí části 
účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu

(dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

1.1. Vysoké učení technické v Brně,

veřejná vysoká škola (VVŠ), zřízená zákonem č. 111/1998 Sb.,
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
Zastoupené: prof. Ing. Martinem Weiterem, Ph.D., děkanem Fakulty chemické VUT v Brně 
Bankovní spojení: ČSOB a.s, Brno č. účtu: 17156183 / 0300 
Věcně příslušná součást VVŠ/korespondenční adresa:
Fakulta chemická VUT v Brně
Purkyňova 118, 612 00 Brno

dále jen příjemce na straně jedné

a

1.2 Univerzita Pardubice

veřejná vysoká škola (VVŠ), zřízená zákonem č. 111/1998 Sb.,
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Zastoupena: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem
Bankovní spojení: 37030561/0100, vedený u Komerční banky a.s., pobočka Pardubice

dále jen další účastník na straně druhé

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu Grantové agentury ČR (dále jen 
GAČR):

Název grantového projektu: Molekulární materiály pro získávání energie: směrem k překročení limitů
Registrační číslo grantového projektu: č. 19-22783S
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 1. 3. 2019 -  31.12. 2021
Odpovědný řešitel projektu: doc. Mgr. Martin Vala, Ph.D. (dále jen „řešitel")
Odpovědný spoluřešitel projektu: doc. Ing. Aleš Imramovský, Ph.D. (dále jen „spoluřešitel")
Část projektu řešená spoluřešítelem: úkoly vyplývající z řešené problematiky popsané v žádosti.

1



II.

Předmět dodatku smlouvy

2.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v roce 2020 budou příjemcem dalšímu 
účastníkovi poskytnuty a převedeny grantové prostředky v celkové výši 1 826 000 Kč, a to do 30 dnů po 
jejich obdržení od GA ČR, a to dle rozpisu/příloha č. 1 tohoto dodatku.

2.2. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v roce 2021 budou příjemcem dalšímu 
účastníkovi poskytnuty a převedeny grantové prostředky v celkové výši 1 838 000 Kč, a to do 30 dnů po 
jejich obdržení od GA ČR, a to dle rozpisu/přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2.3. Grantové prostředky poskytuje příjemce dalšímu účastníkovi na základě tohoto dodatku smlouvy 
výhradně za účelem jejich využití k dosažení cílů řešení části grantového projektu v rozsahu, členění a 
za podmínek schválených poskytovatelem. Základní skladba poskytovaných grantových prostředků je 
uvedena v příloze k tomuto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

2.4. Rozhodne-li poskytovatel o změně ve financování grantového projektu nebo o jakékoli jiné změně, 
sdělí příjemce toto rozhodnutí dalšímu účastníkovi písemnou formou. Takovéto sdělení se pak stává 
bez dalšího přílohou této Smlouvy a je pro dalšího účastníka závazné.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro 
příjemce, dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešlteii a jeden pro 
GA ČR.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se 
na smlouvy uzavírané příjemcem vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
tohoto zákona (dále jen uveřejnění).

(a) Smluvní strany konstatují, že tento dodatek smlouvy podléhající povinnému uveřejnění 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

(b) K uveřejnění tohoto dodatku smlouvy se zavazuje příjemce, přičemž se také zavazuje bez 
zbytečného odkladu dalšího účastníka informovat o uveřejnění dodatku smlouvy a nabytí 
účinnosti. Informace se zasílá na el. adresu dalšího účastníka: Aleš Imramovský 
(ales.imramovsky@upce.cz).

2

mailto:ales.imramovsky@upce.cz


3.3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto dodatku smlouvy a že pokud jim z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez 
výhrad je přijímají a takto se k uvedenému dodatku smlouvy připojují.

Za příjemce:

prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D

datum:.....L1.±..P
razítko a podpis

Řešitel:

doc. Mgr. Martin Vala, Ph.D

d a t u m : . ^ : . ^ . . ^ ^

podpis

Za spolupříjemce: ~

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc., rektor

d a tu m :A -S . .^ ® ......

razítko a podpis

Spoluřešitel:

doc. Ing. Aleš Imramovský, Ph.D.

d a ,u m : 4 . í ,2 - M O

podpis
/

3



J

/

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě o řešení části grantového projektu GAČR, reg. č. 19-22783S o 
poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu

Rozpis Grantových prostředků pro spoluřešitele Projektu

Grantové prostředky, které mohou být poskytnuty Příjemcem spoluřešiteli:

Další účastník: Univerzita Pardubice, IČO: 00216275 

Spoluřešitel: doc. Ing. Aleš Imramovský, Ph.D.

Rok řešení: 2019 2020 2021

Věcné náklady: 615 000 Kč 590 000 Kč 602 000 Kč

Investiční náklady: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Osobní náklady: 1 236 000 Kč 1 236 000 Kč 1 236 000 Kč

Celkem náklady: 1 851 000 Kč 1 826 000 Kč 1 838 000

Dotace Poskytovatele: 1851000 Kč 1 826 000 Kč 1 838 000 Kč

Konec Přílohy č. 1

1


